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  Arvoisat seniorit   

”Liisan liukkaat ja Kaisan kaljamat” on ikiaikainen sanonta tähän aikaan vuodesta. 
Ja toden totta kyllähän se tänäkin vuonna piti paikkansa. Hiljalleen lunta sateli 
viime yön aikana ja Liisan päivän aamuna oli varsin liukas keli. Mitenkähän Kaisan 
kaljamat sitten toteutuu, pitääköhän ottaa nastakengät käyttöön.  Tänään olimme 
vaimoni kanssa kuuntelemassa vanhimman lapsenlapsemme soittoa Lapinjärven 
kirkossa, jossa hän säesti lasten jumalanpalveluksessa. Kyllä oli riemastuttava 
tilaisuus ja itsekin sai heittäytyä hetkeksi lapsenmieliseksi. Ehkä maailman 
nykymenoa seuratessa on paikallaan välillä unohtaa päivänpolttavat asiat ja 
riemuita kuin lapsi. 

Kuten tulevassa toimintasuunnitelmaehdotuksessa linjataan, on meidän 
kehitettävä Loviisan muiden eläkeläisjärjestöjen kanssa käytävää yhteistyötä. Vain 
yhdistämällä voimamme voimme vaikuttaa vahvasti ja paikallisesti kunnan 
ikäihmisille tarjottaviin palveluihin ja toimintoihin. Kaupungin tulisi esimerkiksi 
tarjota maksuttomat kokoontumistilat eläkeläisryhmille. Edunvalvonta on myös 
tärkeä, se mahdollistaa niiden asioiden ja toimenpiteiden eteenpäin viemistä, joita 
me ikäihmiset tarvitsemme ja haluamme. Myöskään kaksikielisyys ei saa olla este 
vaan mahdollisuus. Yhteistyössä on meidän voimamme ja myös 
mahdollisuutemme ajaa asioita eteenpäin ja kehittää kaupungissamme seniorien 
toimintamahdollisuuksia tulevaisuudessa.

Meillä senioreilla on vielä ennen vuodenvaihdetta runsaasti toimintaa, joka alkaa 
ensi viikon kuukausitapaamisella. Samana päivänä pidämme yhdistyksemme 
sääntömääräisen syyskokouksen, jossa linjataan tulevan vuoden toimintaa, 
taloutta sekä valitaan yhdistykselle seuraavan vuoden puheenjohtaja että 
hallituksen jäsenet. Tarvittavat syyskokoukseen liittyvät asiakirjat on lähetetty 
kaikille jäsenille. Pyydän tutustumaan asiakirjoihin etukäteen, koska niitä ei 
heijasteta näytölle enää kokouksessa. Tulkaa joukolla syyskokoukseen, siellä voitte 
kommentoida ja vaikuttaa yhdistyksen tulevaan toimintaan ja henkilövalintoihin.



Olen huolestuneena havainnut meidän yhdistyksessämme saman ilmiön kuten niin 
monessa muussakin yhdistyksessä. Kiinnostus hallitustyöskentelyyn on vähäistä. 
Tätä kirjoittaessani hallitukseen on ehdolla neljä jäsentä: kolme naisehdokasta ja 
yksi miesehdokas. Miesjäsentemme keskuudesta olisi löydettävä vielä ainakin yksi 
ehdokas. Vetoan kaikkiin miesjäseniimme: asetu ehdokkaaksi. Näin onnistumme 
luomaan entistäkin monipuolisemman ja mielenkiintoisemman vaikuttajan 
alueellamme. Ilmoittautua voi allekirjoittaneelle tai jollekin hallituksen jäsenelle 
viimeistään tiistaihin 21.11.2023 klo 13.59 mennessä.

Itä-Uudenmaan hyvinvointialuevaltuusto kävi kokouksessaan tiistaina 14.11.2023 
lähetekeskustelun hyvinvointialueen vuoden 2024 talousarvioesityksestä ja 
taloussuunnitelmaesityksestä vuosille 2024–2026 sekä vuoden 2024 sitovista 
tavoitteista ja valtuustoon nähden sitovista määrärahoista. Aluevaltuusto päätti 
palauttaa asian hallituksen uuteen valmisteluun.

Aluevaltuusto päätti äänestyksen jälkeen jättää Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen 
palvelustrategian hyväksymisen pöydälle.

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen aluevaltuusto päätti hyväksyä kuntien ja 
hyvinvointialueen sopimuksen strategisesta yhteistyöstä. Valtuusto päätti myös 
valtuuttaa aluehallituksen hyväksymään sopimuksen liitteet. 

Alkutalven terveisin

Petri Hyvönen
Puheenjohtaja

Kohta yö on hiljainen, kylmä, 
ojien vesi riitteessä 
ja arasti ensi lumi koskettaa 
koivujen paljaita rihmoja. 
Sinä jäät ja tähdet jäävät sinulle, 
anna minun olla 
tuuli, joka saapuu joskus. 

Niilo Rauhala



     

 


